



Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA
49.405.552/0001-79

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Morada Nova / CE

Unidade gestora: Secretaria da Educacao Basica -
Seduc

Número do processo: 00010.20250113/0002-24

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 16.01.01/2025

Data da abertura: 06/02/2025 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: Peixoto Comercio Varejista de Glp
LTDA

Telefone: (85) 9886-3656 / (85) 9886-3656

CNPJ/MF: 49.405.552/0001-79

E-mail: peixotocomerciodegas@gmail.com

Endereço: R Bezerra de Menezes, 228, Distrito De Feiticeiro, Jaguaribe / CE - CEP: 63.475-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE II

1 - GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) - COMPLETO (VASILHAME E RECARGA),

Especificação: GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) - COMPLETO (VASILHAME E RECARGA), COMPOSIÇÃO BASICA PROPANO E BUTANO, GÁS DE COZINHA, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO, CAPACIDADE DE 13 KG, DIÂMETRO 360CM, ALTURA 476CM, ESPESSURA 2,5MM A 3,0MM, RESISTENTE A IMPACTO.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 270,00

Valor total: R\$ 1.620,00

Fabricante/Marca: Nacional Gás

Modelo: Gás Liquefeito de Petróleo (GLP)

Valor de referência: R\$ 311,63

4 - VASILHAME GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) - VAZIO

Especificação: VASILHAME GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) - VAZIO, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO, CAPACIDADE DE 13 KG, DIÂMETRO 360CM, ALTURA 476CM, ESPESSURA 2,5MM A 3,0MM, RESISTENTE A IMPACTO, SEM RECARGA DE GÁS.

Quantidade: 28,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 170,00

Valor total: R\$ 4.760,00

Fabricante/Marca: Nacional Gás

Modelo: Botijão

R Bezerra de Menezes, 228, Distrito De Feiticeiro, Jaguaribe / CE - CEP: 63.475-000.



Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA
49.405.552/0001-79

Valor de referência: R\$ 194,71

Valor total - LOTE II: R\$ 6.380,00 - (seis mil, trezentos e oitenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 6.380,00 (seis mil, trezentos e oitenta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Fevereiro de 2025 às 10:53

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Peixoto

E-mail: peixotocomerciodegas@gmail.com

CPF/MF: 49.405.552/0001-79

RENATO SANTANA

PEIXOTO:0273068

8307

Peixoto Comercio Varejista de Glp LTDA

CNPJ/MF: 49.405.552/0001-79

Assinado de forma digital por

RENATO SANTANA

PEIXOTO:02730688307

Dados: 2025.02.06 10:58:58

-03'00'



**MENINO DEUS DISTRIBUIDOR DE GLP
EIRELI
26.594.158/0001-20**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Morada Nova / CE

Unidade gestora: Secretaria da Educação Básica -
Seduc

Número do processo: 00010.20250113/0002-24

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 16.01.01/2025

Data da abertura: 06/02/2025 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MENINO DEUS DISTRIBUIDOR DE GLP

Telefone: --

EIRELI

CNPJ/MF: 26.594.158/0001-20

E-mail: fangmeninodeus@gmail.com

Endereço: R EXPEDICIONARIO MORENO, 02, CENTRO, Morada Nova / CE - CEP: 62.940-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE I

2 - RECARGA GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) - COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, GÁS DE COZINHA, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO, CAPACIDADE DE 45KG, TAMANHO 376,5MM DE DIÂMETRO POR 1299 MM DE ALTURA, RESISTENTE A IMPACTO.

Especificação: RECARGA GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) - COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, GÁS DE COZINHA, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO, CAPACIDADE DE 45KG, TAMANHO 376,5MM DE DIÂMETRO POR 1299 MM DE ALTURA, RESISTENTE A IMPACTO.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 342,05

Valor total: R\$ 5.130,75

Fabricante/Marca: ULTRAGAZ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 413,33

3 - RECARGA (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP)

Especificação: RECARGA (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP) - COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, GÁS DE COZINHA, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO, CAPACIDADE DE 13 KG, DIÂMETRO 360CM, ALTURA 476CM, ESPESSURA 2,5MM A 3,0MM, RESISTENTE A IMPACTO.

Quantidade: 1725,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 105,33

Valor total: R\$ 181.694,25

R EXPEDICIONARIO MORENO, 02, CENTRO, Morada Nova / CE - CEP: 62.940-000.



**MENINO DEUS DISTRIBUIDOR DE GLP
EIRELI
26.594.158/0001-20**

Fabricante/Marca: ULTRAGAZ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 127,31

Valor total - LOTE I: R\$ 186.825,00 - (cento e oitenta e seis mil, oitocentos e vinte e cinco reais)

Valor geral da proposta: R\$ 186.825,00 (cento e oitenta e seis mil, oitocentos e vinte e cinco reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Fevereiro de 2025 às 11:04

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MENINO

E-mail: fangmeninodeus@gmail.com

CPF/MF: 26.594.158/0001-20

MENINO DEUS
DISTRIBUIDOR DE GLP
LTDA:2659415800012
0
Assinado de forma
digital por MENINO
DEUS DISTRIBUIDOR DE
GLP
LTDA:26594158000120

MENINO DEUS DISTRIBUIDOR DE GLP EIRELI

CNPJ/MF: 26.594.158/0001-20